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OFICIALES

18-oct-10

Clasificacion General Absoluta

Delegado Técnico: |VANESSA GALIANO

Juez Arbitro:

Resp. Oficiales:

Pos
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||N|V|A GALIANO

Dorsal Apellidos

22
17

104
11

19
95

27
62

73
106
105
61
5
21
48
8
58
47
46
14

PESQUER CAMPOS
JORDA VIDAL

SEGUI WARD
EZNARRIAGA GUTIERREZ
CATALAN NUNEZ
BORREGO ALONSO
MARTINEZ MIRAS
PELLICER MARTINEZ
DIAZ ROJAS

VARO

FERNANDEZ BODI
ASENSI ALCANTARA
JORDAN ROCAMORA
SERRANO SERRANO
SERRANO SERRANO
ERADES HERNANDEZ
CABALLERO PEREZ
PEREZ RIPALDA
ALEMANY RUIZ
CORTIZO FELIZ

DE LA GUARDIA
ABADIA SUANZES-CARPEGNA

ABADIA SUANZES - CARPEGNA

GUIJARRO GATA

www.conchip.es

|ARTU RO NAVARRO

FINALIZADOS:

89

Nombre

MATEO

CARLOS

DIEGO

ANTONIO MIGUEL
JOAQUIN
RODRIGO

SERGIO

JUAN ANTONIO

ALBERTO GERMAN

JONATAN
RUBEN
ALEJANDRO
OSCAR
PEDRO JOSE
OSCAR
DAVID
PABLO
IVAN
JAVIER
MANUEL
FERNANDO
CARLOS
LUIS

JUAN GREGORIO

RETIRADOS I 1

Club

ATLETISMO MANDARACHE
PROSOLIA TRIATLO

NO FEDERADO

FUNDACION PUERTO ALICA
TRIPUCOL

C.N.PETRER-LA VILLA
PEKABO PRO TRI

NO FEDERADO

C.T. MURCIA

NO FEDERADO
C.E.COLIVENC

NO FEDERADO

RUNNING TEAM TIENDA
NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.T. TENAX VINALOPO
CLUB TRIATLON STADIO
C.T. ARENA ALICANTE
CLUB TRIATLON STADIO
FUNDACION PUERTO ALICA
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

Cat

ABM
ABM
ABM
ABM
SUB23M

ABM
ABM
ABM
VoM
VIM

INM
ABM

DESCALIFICADOS: | 2

COMITE DE APELACION

|VANESSA GALIANO

ISAAC LOPEZ

|ARTU RO NAVARRO

pos. Carrera a pie

Cat.

o 0 0 & W = R W N -

— e
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15

16

17

18

19

Pos / Vel /ITiempo

1
3
5
16

15
41

10
33
28
44
24
14
23
12
11
30
34
40
50
32

2,38
2,50
2,52
3,06
2,58
2,47
3,05
3,23
2,50
2,55
3,02
3,13
3,10
3,26
3,09
3,05
3,09
3,04
3,03
3,11
3,13
3,23
3,32
3,12

0:06:36
0:07:04
0:07:10
0:07:46
0:07:24
0:06:57
0:07:43
0:08:28
0:07:05
0:07:17
0:07:36
0:08:02
0:07:55
0:08:35
0:07:53
0:07:42
0:07:52
0:07:39
0:07:38
0:07:57
0:08:03
0:08:27
0:08:49
0:08:01

NO PRESENTADOS:| 18

Natacion

Pos / Vel /ITiempo
1,27  0:14:28
1,35  0:15:47
1,35 0:15:48
1,34 0:15:42
1,39  0:16:27
1,50  0:18:21
1,40  0:16:38
1,33  0:15:28
1,51 0:18:34
1,53 0:18:51
1,50  0:18:15
1,48  0:18:03
1,48  0:17:59
1,39 0:16:29
1,47  0:17:49
1,58  0:19:44
1,55  0:19:11
2,02 0:20:21
2,02 0:20:22
1,59  0:19:47
1,55  0:19:11
1,50  0:18:17
1,47  0:17:49
1,59  0:19:53

Carrera a pie
Pos / Vel ITiempo

1 2,49
3 3,09
8§ 3,13
14 3,19
11 3,18
2 3,02
31 3,33
48 3,50
15 3,20
4 3,10
23 3,27
27 3,32
43 3,44
64 4,04
51 3,52
7 3,12
29 332
5 3,10
9 3,14
16 3,20
35 3,36
53 3,54
56 3,58
28 3,32
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0:07:02
0:07:52
0:08:02
0:08:17
0:08:15
0:07:34
0:08:52
0:09:34
0:08:20
0:07:54
0:08:38
0:08:49
0:09:21
0:10:11
0:09:41
0:07:59
0:08:50
0:07:55
0:08:04
0:08:21
0:08:59
0:09:46
0:09:55
0:08:50

Tiempo
Meta

0:28:06
0:30:43
0:31:00
0:31:45
0:32:06
0:32:52
0:33:13
0:33:30
0:33:59
0:34:02
0:34:29
0:34:54
0:35:15
0:35:15
0:35:23
0:35:25
0:35:53
0:35:55
0:36:04
0:36:05
0:36:13
0:36:30
0:36:33
0:36:44



Pos

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Dorsal Apellidos

12
13
70
67
66
54
51

114
68
25
99
64
90

10
16
24

110
26
84

102
97

82
103
52
85
56
89
20
113
59
60
69

GRAU ALBORS
GRAU JUAN

GOMEZ GARCIA

GARCIA ALDAVE
GARCIA AGUILERA
CARBILA LLORCA
BENAVENTE ARAGONES
JORDA CALATAYUD
GARCIA GOMEZ
SORIANO RAMOS

PLA CALABUIG
GALLEGO CABALLERO
MURCIA CASAS
BAUSACH SORIANO
DURAN CABALLERO
JIMENEZ DIAZ

SANZ CASTRO
CARBONELL MARCO
VALVERDE SANZ
VALDES GARCIA
MARTOS

RODRIGUEZ ROZALEN
BALDO MIRA
ALBANESE

MARTINEZ REQUENA
SAURA SAURA

BORRAS MANSILLA
MICO REIG

CRIVILLES VILLLANUEVA
MORENO SENEN

MOON

VINEGLA GONZALEZ
DEL AGUILA ANDOSILLA
EMBID ROMAN

GARCIA MORA

www.conchip.es

Nombre

JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
PATXI
SANTIAGO
ALEJANDRO
JONATAN
RAUL
ENRIQUE
DAVID ENRIQUE
DAVID

ROSI
ANTONIO LUIS
JOSE ENRIQUE
PACO

MIGUEL

JUAN CARLOS
RAMON
ALVARO
JESUALDO
MANUEL
RICARDO
ALBERTO
ADRIAN
RODRIGO
RAFA
ROBERTO
JUAN ANTONIO
MIGUEL
JORGE

PABLO
NICHOLAS
JESUS CARLOS
ALFREDO
JAVIER JESUS
PABLO

Club

FUNDACION PUERTO ALICA
FUNDACION PUERTO ALICA
PROSOLIA TRIATLO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

APOL.ANA

CLUB TRIATLON CARTAGEN
NO FEDERADO

PROSOLIA TRIATLO

C.N. LA NUCIA

C.T. MURCIA
S.D.CORRECAMINOS

CLUB TRIATLON STADIO
C.A. LA VILA

C.A. LA VILA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.TRIATLO BILAIRE MONOV
NO FEDERADO

NO FEDERADO

-- INDEPENDIENTE --

CLUB TRIATLON STADIO
SPORTECH-FERRANDO
CLUB TRIATLON CARTAGEN
NO FEDERADO

PROSOLIA TRIATLO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.N. LA NUCIA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

Cat

CDM
VIM
ABM
ABM
ABM
SUB23M
ABM
VIM
ABM

ABF
ABM
VIM
VIM
ABM
ABM
ABM

ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
ABM
SUB23M
VIM
ABM
V2M
ABM
ABM
V2M
VIM
ABM

ABM

pos. Carrera a pie
Cat. Pos/ Vel [Tiempo

1 19 3,08 0:07:50
2 29 3,11 0:07:57
20 38 3221 0:08:23
21 47 327 0:08:37
22 20 3,08 0:07:50
2 26 3,10 0:07:54
23 48 3,28 0:08:41
3 21 3,08 0:07:50
24 43 324 0:08:31
25 25 3,09 0:07:53
1 82 3,56 0:09:50
26 13 3,04 0:07:39
4 57 3,35 0:08:57
5 35 3,14 0:08:04
27 37 3,16 0:08:11
28 9 3,02 0:07:36
29 7 2,56 0:07:21
30 17 3,07 0:07:47
31 39 322 0:08:25
32 18 3,07 0:07:47
33 62 3,39 0:09:08
6 64 342 0:09:16
34 36 3,15 0:08:08
35 22 3,08 0:07:51
3 53 333 0:08:52
7 42 324 0:08:31
36 68 3,46 0:09:24
2 45 326 0:08:36
37 80 3,52 0:09:41
38 52 332 0:08:51
3 71 348 0:09:31
8 67 345 0:09:22
39 81 3,55 0:09:47
40 78 3,52 0:09:40
41 74 3,50 0:09:36

Natacion
Pos / Vel /ITiempo
23 1,55 0:19:13
33 2,02 0:20:23
27 1,59  0:19:48
13 1,49 0:18:07
40 2,05  0:20:54
38 2,04 0:20:44
24 1,57  0:19:32
49 2,08  0:21:20
30 2,02 0:20:19
41 2,05 0:20:54
17 1,51  0:18:33
52 2,12 0:21:55
20 1,55  0:19:08
43 2,06 0:20:58
48 2,08 0:21:16
58 2,15  0:22:27
66 2,20 0:23:21
65 2,18 0:22:55
50 2,09 0:21:27
64 2,17 0:22:54
37 2,04 0:20:43
35 2,03 0:20:30
62 2,16 0:22:40
36 2,04 0:20:36
55 2,12 0:22:05
56 2,13 0:22:10
39 2,05  0:20:52
63 2,16  0:22:45
34 2,03 0:20:25
59 2,15  0:22:34
45 2,07 0:21:08
46 2,07  0:21:10
44 2,06 0:21:03
42 2,05 0:20:54
47 2,07 0:21:11

Carrera a pie
Pos / Vel ITiempo

52 3,53
19 3,23
25 3,29
65 4,05
21 3,25
26 331
46 3,45
18 3,23
30 3,32
34 335
45 345
13 3,18
57 3,58
39 3,39
32333
22 327
6 3,11
10 3,16
38 3,39
17 3,23
54 3,55
55 3,58
36 3,38
84 4,40
40 3,44
49 3,50
63 4,04
37 338
73 4,16
41 344
62 4,04
67 4,10
66 4,08
72 4,14
68 4,12
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0:09:43
0:08:28
0:08:43
0:10:13
0:08:33
0:08:47
0:09:23
0:08:27
0:08:50
0:08:58
0:09:22
0:08:16
0:09:56
0:09:08
0:08:52
0:08:37
0:07:58
0:08:09
0:09:07
0:08:27
0:09:47
0:09:54
0:09:06
0:11:41
0:09:19
0:09:35
0:10:11
0:09:06
0:10:39
0:09:20
0:10:09
0:10:26
0:10:19
0:10:35
0:10:29

Tiempo
Meta

0:36:46
0:36:48
0:36:54
0:36:57
0:37:17
0:37:25
0:37:36
0:37:37
0:37:40
0:37:45
0:37:45
0:37:50
0:38:01
0:38:10
0:38:19
0:38:40
0:38:40
0:38:51
0:38:59
0:39:08
0:39:38
0:39:40
0:39:54
0:40:08
0:40:16
0:40:16
0:40:27
0:40:27
0:40:45
0:40:45
0:40:48
0:40:58
0:41:09
0:41:09
0:41:16



Pos

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
71
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Dorsal Apellidos

111
65
107
101
63
50
81
108
86
93
75
92
71
53
76
100
91
57
83
78
79
55
94
96
23
18
80
15
88
74

VAZQUEZ HERNANDEZ
GALLEGO CABALLERO
SILVESTRE SALVADOR
RODRIGUEZ ROMERA
FERREIROS MARCOS
BAS ESPARZA
MARTINEZ OLIVAS
SORIANO GIL
MORANTE HERRERO
PATON RODRIGUEZ
LANZ SALOM
NEVADO GOMEZ
LORENTE CHOCANO
BOTELLA PAVIA
LORENTE CARRASCO
POVEDA PEREZ
NAVARRO CANO
DAJANI SELLES
MARTINEZ SALES
LOZANO GIMENEZ
MAROTO MARCO
CERDAN CAPARROS
PATON RODRIGUEZ

PENA FERNANDEZ-SERRANO

RUIZ GIMENEZ
KELLY

MARTINEZ GONZALEZ
HUMPHREYS
MORENO GARCIA
KLAASSEN

www.conchip.es

Nombre

CESAR JESUS
CARLOS JULIAN
JUAN FRANCISCO
DAN

EMILIO
FRANCISCO ANTONIO
DANIEL
FRANCISCO

JUAN MANUEL
ENRIQUE

PABLO

ANTONIO

JAIME

ROBERTO

JOSE

VICTOR JOSE
DAYANA

RAUL

PABLO

MARTA

VICENTE

ANGEL

MOISES

DANIEL
ANTONIO ISMAEL
EAMONN
VICENTE RAMON
KAMAR
VALERIANO
RAYMOND

Club

NO FEDERADO
C.N. LANUCIA
NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.E.COLIVENC
C.T. FUENTE ALAMO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.T. ARENA ALICANTE
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

PARATRIATLON INDEPENDIE

NO FEDERADO

Cat

ABM
ABM
VIM

ABM
SUB23F
ABM
ABM
ABF
VIM
INM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
VIF
V2M
VIM

pos. Carrera a pie
Cat. Pos/ Vel [Tiempo
42 76 3,51 0:09:38
43 54 3,33 0:08:53
9 46 3,27 0:08:37
44 59 3,36 0:09:00
4 27 3,10 0:07:55
45 31 3,12 0:08:00
46 69 3,46 0:09:25
47 65 3,43 0:09:17
48 55 3,34 0:08:54
49 49 329 0:08:43
50 75 3,51 0:09:37
51 66 3,44 0:09:19
52 56 3,34 0:08:55
53 73 3,50 0:09:34
54 60 3,37 0:09:03
55 79 3,52 0:09:40
1 87 4,06 0:10:15
56 63 3,42 0:09:14
57 61 3,39 0:09:07
2 58 3,36 0:08:59
10 72 3,49 0:09:33
3 77 3,52 0:09:39
58 85 4,02 0:10:04
59 83 3,57 0:09:53
60 89 4,19 0:10:47
11 70 3,47 0:09:27
61 84 4,02 0:10:04
1 86 4,04 0:10:11
5 90 4,41 0:11:42
12 88 4,16 0:10:39

Natacion

Pos / Vel /ITiempo
53 2,12 0:22:00
29 2,01  0:20:07
71 2,24 0:23:55
60 2,16 0:22:37
81 233 0:25:33
78 2,32 0:25:17
54 2,12 0:22:04
74 2,25  0:24:12
72 224 0:23:59
73 2,25 0:24:11
51 2,10 0:21:45
67 2,21  0:23:28
69 222  0:23:38
61 2,16 0:22:38
68 221  0:23:29
70 2,23 0:23:46
57 2,13 0:22:11
79 2,32 0:25:22
75 227  0:24:32
80 2,33 0:25:31
76 227  0:24:35
77 2,31  0:25:14
83 2,36 0:25:56
82 2,34  0:25:36
84 239 0:26:31
85 2,58 0:29:36
86 3,04 0:30:36
89 3,28 0:34:40
87 3,07 0:31:08
88 3,20 0:33:22

Carrera a pie
Pos / Vel ITiempo

50 3,51
87 4,55
33 3,34
60 4,02
12 3,18
20 3,24
69 4,12
24 329
44 344
47 3,46
79 4,26
61 4,02
71 4,13
81 4,27
76 4,20
58 4,00
83 431
42 344
70 4,12
59 4,02
78 424
77 4,22
82 4,27
86 4,53
85 4,52
74 4,19
80 4,26
75 4,19
88 5,16
89 5,18
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0:09:38
0:12:17
0:08:54
0:10:04
0:08:16
0:08:31
0:10:30
0:08:42
0:09:21
0:09:25
0:11:04
0:10:05
0:10:33
0:11:07
0:10:49
0:10:00
0:11:17
0:09:20
0:10:31
0:10:04
0:10:59
0:10:56
0:11:08
0:12:12
0:12:11
0:10:47
0:11:06
0:10:48
0:13:11
0:13:16

Tiempo
Meta

0:41:16
0:41:17
0:41:26
0:41:41
0:41:44
0:41:48
0:41:59
0:42:11
0:42:14
0:42:19
0:42:26
0:42:52
0:43:06
0:43:19
0:43:21
0:43:26
0:43:43
0:43:56
0:44:10
0:44:34
0:45:07
0:45:49
0:47:08
0:47:41
0:49:29
0:49:50
0:51:46
0:55:39
0:56:01
0:57:17



Pos

pos. Carrera a pie Natacion Carrera a pie Tiempo
Dorsal Apellidos Nombre Club cat Cat. Pos/ Vel /Tiempo Pos / Vel [Tiempo Pos / Vel Tiempo  Meta

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Retir 72 JORDA VIDAL JUSTO PROSOLIA TRIATLO ABM

NoPre 71 GUTIERREZ SANTIAGO FRANCISCO NO FEDERADO ABM

No Pre: 109 TURPIN HEIDI NO FEDERADO ABF

Desc 45 SANCHIS GALIANA SALVADOR CLUB TRIATLON STADIO VIM ACORTAR RECORRIDO EN NATA

www.conchip.es Pagina 4 de 4



